

HLV Ejendomme ApS

Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 70 06 83

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/10 2023

Lene Rigmor Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLV Ejendomme ApS
Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 70 06 83
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lene Rigmor Simonsen, direktør
Anders Diernis Simonsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 19.083, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.859.802.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		130.001	90
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(184)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		130.001	(94)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(116.781)</u>	<u>(117)</u>
Resultat før finansielle poster		13.220	(211)
Finansielle indtægter	2	11.901	6
Finansielle omkostninger	3	<u>(637)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		24.484	(207)
Skat af årets resultat	4	<u>(5.401)</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>19.083</u>	<u>(163)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>19.083</u>	<u>(163)</u>
		<u>19.083</u>	<u>(163)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	4.952.735	4.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	12.500	42
Materielle anlægsaktiver		4.965.235	4.791
Anlægsaktiver i alt		4.965.235	4.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		609.503	7
Udskudt skatteaktiv		0	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.658	0
Tilgodehavender		634.161	684
Likvide beholdninger		480.960	431
Omsætningsaktiver i alt		1.115.121	1.115
Aktiver i alt		6.080.356	5.906

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		5.609.802	5.590
Egenkapital		5.859.802	5.840
Hensættelse til udskudt skat		39.353	0
Hensatte forpligtelser i alt		39.353	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.652	8
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	13
Anden gæld		73.549	45
Kortfristede gældsforpligtelser		181.201	66
Gældsforpligtelser i alt		181.201	66
Passiver i alt		6.080.356	5.906
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	5.590.719	5.840.719
Årets resultat	0	19.083	19.083
Egenkapital 30. juni 2023	250.000	5.609.802	5.859.802

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	132
Pensioner	0	50
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>0</u>	<u>184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	8.431	0
Andre finansielle indtægter	3.470	6
	<u>11.901</u>	<u>6</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	637	2
	<u>637</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(37.484)	13
Årets udskudte skat	42.885	(57)
	<u>5.401</u>	<u>(44)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	4.970.415	150.000
Tilgang i årets løb	289.225	0
Kostpris 30. juni 2023	5.259.640	150.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	220.124	137.500
Årets afskrivninger	86.781	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	306.905	137.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.952.735	12.500

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Simonsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.